10.

11.

12.

13.

14,

15.

COMPLETEZ LES PHRASES AVEC LE VERBE AU PASSE COMPOSE

MNous

avec le professeur d'Anglais hier. (PARLER)

Elle

L'année derniére, nous

Les étudiants

une salade pour toute |a famille dimanche dernier. (PREPARER)

en Argentine pour les vacances d'hiver. (ALLER)

I'évaluation de francais. [REUSSIR}

Les etudiants

en retard. (ARRIVER)

Elle

de I'école a 15h30. (SORTIR) PN

Il

Elles

& la maison le week-end dernier. (RESTER) —
en vacances en février. (PARTIR) E—

Vous

en 2007. (NAITRE)

Vous

une histoire dans la classe de langues. (ECRIRE)

Tu

la nouvelle chanson de Garou? {ECOUTER}

Tu

au centre commercial samedi dernier? (ALLER)

1I'/le

a toutes les questions. tﬂéPONDRE]

I/le

au musée a 18 heures. (ENTRER)

Elles

Farticle sur | 3 effet d . (LIRE)
articie sur les gaz a efret de serre WEL|VEWORKSHEETS




